
Dodatek č.l

ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI NR/S/03/2011

Článek I. 

Smluvní strany

1.1.
se sídlem:

Novoměstská radnice, příspěvková organizace
Karlovo nám. 1/23, 120 00 Praha 2

zastoupena: Mgr. Michaelou Kindlovou, ředitelkou

IČ: 75092972

DIČ: CZ75092972

(dále jen ,,NR“)

a

1.2
sídlo / bydliště:

INVEXHIB PRAGUE s.r.o.
Vyšehradská 1349/2, Praha 2

IČ: 24766704

DIČ: CZ24766704

(dále jen ’’spolupořadatel”)

Tento dodatek nahrazuje Článek IV. Trvání smlouvy zněním následující

Článek IV.

Trvání smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 2 (dvou) let ode dne zahájení výstavy. 
Pokud nejpozději 2 měsíce před koncem smlouvy ani jedna ze smluvních stran nesdělí



písemně druhé smluvní straně, že na pokračování smlouvy nemá zájem, dojde 
k automatickému prodloužení této smlouvy o další 1 (jeden) rok za stejných 
podmínek.

4.2. Spolupořadatel odevzdá prostory vyklizené, ve stavu, v jakém je převzal NR ve lhůtě 
do 30-ti dnů ode dne ukončení platnosti této smlouvy, nebyl-li mezi stranami písemně 
sjednán jiný termín. V případě, že spolupořadatel ve výše uvedené lhůtě výstavní 
prostory nevyklidí a vyklizené neodevzdá, sjednávají smluvní strany dále následující 
postup při vyklizení výstavních prostor:

a) NR oznámí spolupořadateli písemně den, na který stanovil provedení vyklizení, a to 
tak, aby poskytl spolupořadateli možnost dodatečného dobrovolného vyklizení nebo 
jeho asistence při vyklizení

b) v den vyklizení provede NR za asistence tří dalších osob zpřístupnění předmětu 
výstavních prostor; přitom volí takový postup, aby nedocházelo ke zbytečnému vzniku 
škod, a to zejména na věcech vnesených spolupořadatelem

c) NR provede vlastní soupis věcí nalezených v prostorách
d) po provedení soupisu zajistí NR odvoz a uskladnění věcí nalezených ve výstavních 

prostorách na vhodné místo (vlastní skladové plochy, jin ý  komerční sklad apod.). x 
likvidace na skládku?

Veškeré kroky dle bodu 4.2 činí NR na náklady a k riziku spolupořadatele (zpřístupnění 

výstavních prostor, soupis a odvoz věcí, uskladnění a skladné apod., likvidace věcí).

Za účelem zajištění nároků (náhrady nákladů) vzniklých NR postupem dle čl. 4.2 se 

spolupořadatel zavazuje složit jistinu v celkové výši 300 000,- Kč (slovy: třistatisíc) a to 

ve třech splátkách: do 31.3.2011 100 000,- Kč (slovy: stotisíc), do 31.8.2011 (slovy: 
stotisíc) a do 31.12.2011 (slovy: stotisíc) na účet NR č.

Pokud úroky z této částky nebude NR nucen použít jako jistinu samu, budou spolupořadateli 

vypláceny jedenkrát ročně k 31.12. běžného roku. O použití jistiny je NR povinna 

spolupořadatele písemně informovat. Přitom odpovídá za škodu vzniklou nájemci případným 

neoprávněným užitím jistiny.

Jistina je vratná do 30 dnů ode dne odevzdání výstavních prostor spolupořadatelem NR. 

V případě postupu dle čl. 4.2 pak její případná zbývající část po vypořádání veškerých nároků 

vzniklých NR postupem dle čl. 4.2 .

Všechny ostatní články a ustanovení uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č.l je  vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom.



V Praze dne 8.3.2011

NOVOMĚSTSKÁ RADNICE 
.-'ŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Kartow nám. 1/23, 120 00 Praha 2 

IČ : 750 829 72
n u * . C77SAO00T5

zaNR

Mgr. Michaela Kindlová, 

ředitelka

za spolupořadatele


